121,536,800.00 121,536,800.00 1,671,141.27 1.38 2024/12/31 否 是 不适用 不适用 不适用 不适用

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

53 / 151

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

公司于2022年2月25日召开第一届董事会第十次会议、第一届监事会第八次会议，审议通过了

《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金投资

项目实施、募集资金安全的前提下，使用最高不超过10.10亿元（含本数）的暂时闲置募集资金进

行现金管理，用于购买安全性高、流动性好的投资产品（包括但不限于保本型理财产品、结构性

存款、通知存款、定期存款、大额存单、协定存款等），使用期限自董事会审议通过之日起不超

过12个月。具体内容详见公司2022年2月28日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关

于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2022-004）。

截至2022年6月30日，使用募集资金购买结构性存款的情况如下：

公司 开户银行 金额

亚信安全科技股份有限公司 招商银行股份有限公司南京鼓楼支行  100,000,000.00

亚信安全科技股份有限公司 光大银行股份有限公司南京秦淮支行  70,000,000.00

亚信安全科技股份有限公司 平安银行股份有限公司南京分行  150,000,000.00

亚信安全科技股份有限公司 南京银行股份有限公司南京分行  100,000,000.00

亚信安全科技股份有限公司 光大银行股份有限公司南京秦淮支行 120,000,000.00

亚信安全科技股份有限公司 南京银行股份有限公司南京分行 18,000,000.00

亚信安全科技股份有限公司 平安银行股份有限公司南京分行  50,000,000.00

合计 608,000,000.00

截至2022年6月30日，募集资金签署协定存款的情况如下：

公司 开户银行 金额

亚信安全科技股份有限公司 民生银行股份有限公司北京国贸支行 201,700,325.27

合计 201,700,325.27

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

54 / 151

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
360,000,000 100 6,579,817 - - - 6,579,817 366,579,817 91.64

1、国家持

股
- - - - - - - - -

2、国有法

人持股
8,939,599 2.48 863,334 - - - 863,334 9,802,933 2.45

3、其他内

资持股
351,060,401 97.52 5,714,014 - - - 5,714,014 356,774,415 89.19

其中：境内

非国有法人

持股

351,060,401 97.52 5,714,014 - - - 5,714,014 356,774,415 89.19

境内

自然人持股
- - - - - - - - -

4、外资持

股
- - 2,469 - - - 2,469 2,469 0.00

其中：境外

法人持股
- - 2,469 - - - 2,469 2,469 0.00

境外

自然人持股
- - - - - - - - -

二、无限售

条件流通股

份

- - 33,430,183 - - - 33,430,183 33,430,183 8.36

1、人民币

普通股
- - 33,430,183 - - - 33,430,183 33,430,183 8.36

2、境内上

市的外资股
- - - - - - - - -

3、境外上

市的外资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总

数
360,000,000 100 40,010,000 - - - 40,010,000 400,010,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）根据中国证券监督管理委员会于2022年1月5日出具的《关于同意亚信安全科技股份有限

公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕7号），公司向社会公众发行人民币普通

股（A股）股票40,010,000股，并于2022年2月9日在上海证券交易所科创板挂牌上市。公司首次公

开发行前总股本为360,000,000股，首次公开发行完成后总股本为400,010,000股。

（2）截止本报告期末，根据《科创板转融通证券出借和转融券业务实施细则》等有关规定,

公司有限售条件的股份减少74.26万股，借出部分体现为无限售条件流通股。

2022 年半年度报告

55 / 151

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称

期初

限售

股数

报告

期解

除限

售股

数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

中国中金财富证券有

限公司
- - 1,600,400 1,600,400

首发战略